
CAIXA Exlràlo Fundo de lnvestimento
Pa.a simplês verifrcdç ão

me da Agência
LA PROGRESSO SP 4137 5948 03t07 t2023

Renbbilidade do Fundo

No Mês(%) No Ano(%)

XA FIC GIRO MPE RF REF DI LP

0 9723 5 7996

Administradora

lcio das Atividadês do Fundo
09/091201310.551 .370/0001-70

Nos Últimos't2 t eses(%) Cota em: 3'l/05/2023 Cotã em: 30/06,2023

| 2,064186 I12 044310

Cliente

PAEDESOROCABA

Resumo da Uovimenbçáo

Saldo Anterior
Aplicaçóes
Resgales
Rendimento Bruto no Mês
IRRF
toF
Taxa de Seida
Saldo Bruto'
Resgate BÍulo em Trânsito'
(') \r'âbí sujeilo à tnbutaÉo. coníoÍme legislâÇáo êm vooÍ

Movi m entaçáo Detal hada

Coiênte
71 .869.358/0001-01 003.000020584 0612023 01t02

DâIâ
01 /06

05/06

07/06

12106

'15 / 06

19/06

20t06

30/06

C:

RESGATE
IRRF
IOF
RESGATE
IRRF
toF
RESGATE
IRRF
toF
RESGATE
IRRF
toF
RESGATE
IRRF
roF
RESGATÊ
IRRF
toF
RESGATE
IRRF
toF
RESGATE
IRRF

41.012,745751

Qldê d6 óorás
132,373656

360.510418

367.745092

4.881,242955

2.143.412873

845 0S6703

604.712'lU

1.621,481560

Valor em R$
106.241.40C

0.00
22.503.24D

919,82C
0.00
0.00
0,00

84.657,94C
0,00

valot R$
270,74D

0,00
0,00

738,02D
0,00
0,00

753,52D
0,00
0,00

10.0í1,00D
0,00
0,00

4.402.00D
0,00
0,00

1.737,270
0,00
0,00

1.243,69D
0,00
0,00

3.347,MD
0,00

Rendimen,o Base

0,00

Qlde de Colas
51.969,321147

0.000000
'10.956,575395

Dados dê Tíibulação

lnformações ao Colista

Sêrviço de Atêndimento ao Cotísta

IRRF

0,00

para CoÍespondência:
São Paulo/SP CEPr 0'1405{0í

Yata 
da AvahaçáoAnálise do Pefil do lnve,lidor

0800 7257174 br/atendimenlo/telefones caixa
Eletrônico:

Acesse o site da CAIXÂ: wur\a/.câixâ br

0800 726 0101 Posta!

f|onre lEnaercço ICNPJ da Adninistradorê |
lcaixa Econômrca Federal ISBS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - BrasÍlia/DF 100.360.305/0001-04 I


